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Älvsjö stadsdelsnämnd 

Långbro park – utegym och asfaltering av 
gångstråk 

Svar på två medborgarförslag 

 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden tillstyrker förslaget till asfaltering av gång-

stråk i Långbro park. 

2. Stadsdelsnämnden tillstyrker förslaget till ytterligare ett utgym i 

Älvsjö om utrymme finns i investeringsbudgeten. Placeringen 

kommer att utredas. 

 

 

 

 

Göran Sjödin Pål Tennek 

Tf. stadsdelsdirektör Tf. avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Stadsdelförvaltningen har uppmärksammat problemet med tillgäng-

lighet på tre grusbelagda gångvägar i Långbro park, och nämnden 

har därför sökt tillgänglighetsmedel för dessa. 

 

Stadsdelförvaltningen ställer sig positiv till att genomföra förslaget 

om ytterligare ett utegym i Älvsjö om utrymme finns i investerings-

budgeten. Beräknad kostnad för ett utegym är ca 180.000 kronor. 

Förvaltningen kommer att se över lämpliga placeringar av utegym i 

samband med att Älvsjös parkplan uppdateras under 2015.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom kansli- och serviceavdelningen. Ärendet 

har behandlats i rådet för funktionshinderfrågor, i pensionärsrådet 

samt i förvaltningsgruppen den 19 mars 2015.  

 

Bakgrund 

Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade den 18 december 2015 två 

medborgarförslag till förvaltningen för beredning. Skrivelserna 

innehåller förslag om att anlägga ett utegym samt att asfaltera gång-

stråk i Långbro park.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Asfaltering och vinterunderhåll av gångstråk i Långbro park 

Stadsdelförvaltningen har uppmärksammat problemet med tillgäng-

lighet samt drift och underhåll på de grusbelagda gångvägarna på 

parkmark mellan Brf Blodlönnen och det centrala parkstråket 

genom Långbro park. Stadsdelsnämnden har därför sökt tillgänglig-

hetsmedel för asfaltering av dessa tre grusgångar. Kostnaden för 

asfaltering är ca 200.000 kronor. När gångvägarna har asfalterats 

kommer de också att vinterunderhållas. 

Utegym i Långbro park 

Inom Älvsjö stadsdelsnämndsområde finns idag ett utegym. Det 

anlades i början av 2014 av stadsdelförvaltningen vid Älvsjö-

skogens motionsspår. Stadsdelsförvaltningen ställer sig positiv till 

att anlägga ytterligare utegym om utrymme finns i investerings-

budgeten. Beräknad kostnad för ett utegym, liknande det som 

förslagsställaren hänvisar till, är ca 180.000 kronor för inköp och 

montering. Förvaltningen kommer att se över lämpliga placeringar 

av utegym i samband med att Älvsjös parkplan uppdateras under 

2015. Långbro park kan vara en lämplig placering av ett utegym. 

 

 

Bilagor 

1. Medborgarförslag om asfaltering och vinterunderhåll av gång-

stråk i Långbro park. 

2. Medborgarförslag om utegym i Långbro park.  


